KADRA EURES WOJEWODZTWA MALOPOLSKIEGO
W POWIATOWYCH URZEDACH PRACY ORAZ W WOJEWODZKIM URZEDZIE PRACY W KRAKOWIE

Urzad Pracy
POWIAT BOCHENSKI

Powiatowy Urzad Pracy
w Bochni

Imie i nazwisko

Monika Zajac

Adres

ul. Wojska Polskiego 3,
32-700 Bochnia

E-mail

mzajac@pup-bochnia.pl

Telefon

(14) 614 97 29

POWIAT BRZESKI

Powiatowy Urzad Pracy
w Brzesku

POWIAT CHRZANOWSKI

Powiatowy Urzad Pracy
w Chrzanowie

POWIAT DABROWSKI

Powiatowy Urzad Pracy
w Dabrowie Tarnowskiej

Justyna Gorska

Tomasz Leszczynski

Katarzyna Kunert-Grudzien

Mariola Bator

ul. Pitsudskiego 19,
32-800 Brzesko

ul. Stowackiego 8
32-500 Chrzandéw

ul. Jézefa Pitsudskiego 33,
33-200 Dabrowa Tarnowska

jgorska@pup-bochnia.pl

eures@pup-brzesko.pl

eures@pup-chrzanow.pl

mbator@pupdt.pl

(14) 61497 21

(14) 664 62 79

(32) 753 38 62

(14) 642 24 78 wew. 106

POWIAT GORLICKI

Powiatowy Urzad Pracy
w Gorlicach

Grazyna Berger

Nina Radzik

ul. Michalusa 18,
38-300 Gorlice

berger@pupdt.pl

eures@pup.gorlice.pl

(14) 642 24 78 wew. 206

(18) 353 55 20, wew. 102
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POWIAT LIMANOWSKI

Powiatowy Urzad Pracy Agata Poreba ul. J. Marka 9, agata.poreba@limanowa.praca.gov.pl (18) 33378 20
w Limanowej 34-600 Limanowa
Sylwia Wojcik sylwia.wojcik@limanowa.praca.gov.pl (18) 3337820
MIASTO KRAKOW
Grodzki Urzad Pracy Anna Marciniak ul. Wawozowa 34, eures@gupkrakow.pl (12) 686 81 51
w Krakowie 31-752 Krakow
Barbara Wolanin eures@gupkrakow.pl (12) 686 81 52
POWIAT MIECHOWSKI
Powiatowy Urzad Pracy Grzegorz Borecki ul. Sienkiewicza 27 gborecki@pupmiechow.pl (41) 383 25 01 wew.109
w Miechowie 32-200 Miechow

POWIAT MYSLENICKI

Powiatowy Urzad Pracy Edyta Nowicka-Opryszek ul. Drogowcéw 2, e.opryszek@praca.myslenice.pl (12) 37296 24

w Myslenicach 32-400 Myslenice

MIASTO NOWY SACZ

Sadecki Urzad Pracy Jarostaw Glinski ul. Wegierska 146, jglinski@sup.nowysacz.pl (18) 448 93 02

w Nowym S3aczu 33-300 Nowy Sacz

POWIAT NOWOSADECKI

Powiatowy Urzad Pracy Mitosz Drozdz ul. Nawojowska 118, mdrozdz@pup.powiat-ns.pl (18) 440 08 08 wew. 510
dla Powiatu Nowosadeckiego 33-300 Nowy Sacz
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POWIAT NOWOTARSKI

Powiatowy Urzad Pracy
w Nowym Targu

POWIAT OLKUSKI

Powiatowy Urzad Pracy
w Olkuszu

POWIAT OSWIECIMSKI
Powiatowy Urzad Pracy

w Oswiecimiu
POWIAT PROSZOWICKI

Powiatowy Urzad Pracy
w Proszowicach

POWIAT SUSKI

Powiatowy Urzad Pracy
w Suchej Beskidzkiej

POWIAT TARNOWSKI | MIASTO TA

Powiatowy Urzad Pracy
w Tarnowie

Janusz Piwoni

Edyta Kowal

Beata Zajas

Anna Dymek

Matgorzata Haranczyk

RNOW

Angelika Kuk

ul. Szpitalna 14,
34-400 Nowy Targ

ul. Minkiewicza 2,
32-300 Olkusz

ul. Wyspianskiego 10
32-602 Oswiecim

ul. Krakowska 11,
32-100 Proszowice

ul. Mickiewicza 31,
32-200 Sucha Beskidzka

plac gen. J. Bema 3,
33-100 Tarndéw

eures@pup.nowytarg.pl
ipiwoni@pup.nowytarg.pl

kroleures@praca.gov.pl

eures@pup.oswiecim.pl

adymek@pup.proszowice.pl

krsu@praca.gov.pl

angelika.kuk@up.tarnow.pl

(18) 266 56 91 wew. 233

(32) 643 43 48 lub
(32) 643 05 38 wew. 232

(33) 84257 71 wew. 1104

(12) 386 10 80 wew. 34

(33) 870 89 16

(14) 688 23 58
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POWIAT WADOWICKI

Powiatowy Urzad Pracy Joanna Kiszczak Filia Andrychéw jkiszczak@praca.gov.pl (33) 875 26 22 wew. 135
w Wadowicach ul. Starowiejska 22b (33)432 2135
34-120 Andrychéw

POWIAT WIELICKI

Powiatowy Urzad Pracy Joanna Dzierwa ul. Sienkiewicza 13a, eures@pupwieliczka.pl (12) 289 70 40
w Wieliczce 32-020 Wieliczka posrednictwo@pupwieliczka.pl
Aneta Mich mich@pupwieliczka.pl (12) 2897018
POWIAT TATRZANSKI
Powiatowy Urzad Pracy Katarzyna Topdr Rys ul. ks. J. Stolarczyka 14, krza@pup.zakopane.org.pl (18) 202 17 80 wew. 88 7
w Zakopanem 34-500 Zakopane
POWIAT KRAKOWSKI
Urzad Pracy Powiatu Paulina Belska ul. Mazowiecka 21, pbelska@uppk.pl (12) 299 74 37
Krakowskiego, 30-019 Krakow

Biuro Wspodtpracy i Promocji
Zespot Posrednictwa Pracy
i Zatrudnienia - Krakow

Renata Liwosz rliwosz@uppk.pl (12) 299 74 28

Filia Krzeszowice Katarzyna Bartosik ul. Kolejowa 1, kbartosik@uppk.pl (12) 282 2050
32-065 Krzeszowice



mailto:jkiszczak@praca.gov.pl
mailto:eures@pupwieliczka.pl
mailto:mich@pupwieliczka.pl
mailto:eszczurek@pup.zakopane.org.pl
mailto:pbelska@uppk.pl
mailto:rliwosz@uppk.pl
mailto:kbartosik@uppk.pl

Filia Skawina Magdalena Zmuda ul. Ogrody 17, mzmuda@uppk.pl (12) 276 16 93
32-050 Skawina

Filia Stomniki Angelika Stefanczyk ul. Kosciuszki 64, astefanczyk@uppk.pl (12) 388 23 98
32-090 Stomniki

Wojewodzki Urzad Pracy Anna Nowak PIl. Na stawach 1, eures@wup-krakow.pl (12) 424 07 35

w Krakowie doradca EURES 30-107 Krakow

Wojewddzki Urzad Pracy (18) 44294 90

w Krakowie Katarzyna Krzak ul. Wegierska 146, kkrzak@wup-krakow.pl

Zesp6t Zamiejscowy asystent EURES 33-300 Nowy Sacz

W Nowym Saczu

Wojewddzki Urzad Pracy (14) 626 99 40 wew. 21
w Krakowie Alina Schab Al. Solidarnosci 5-9, aschab@wup-krakow.pl

Zespot Zamiejscowy asystent EURES 33-100 Tarnéw

w Tarnowie
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